
Nadace Partnerství vyhlašuje 3. výzvu 
Blokového grantu pro neziskové organizace 
Pěkný den, 

dovolujeme si Vám oznámit, že neziskové organizace působící v Moravskoslezském, 

Olomouckém a Zlínském kraji mohou žádat Nadaci Partnerství o finanční podporu na své sociální 

a environmentální projekty. Celkem rozdělíme až 35 milionů Kč. 

 

Základní informace:  

• minimální výše celkových oprávněných výdajů jednotlivého předkládaného sub-projektu 

činí 185 000 Kč, maximální výše 4 625 000 Kč. 

• žádosti do třetí výzvy je nutné předložit osobn ě nebo poštou do 2.10. 2012 do 16:00  na 

adresu Nadace Partnerství, Údolní 33, 602 00 Brno. 

• prostředky nebudeme mezi kraje rozdělovat rovnoměrně, rozhodující je kvalita projekt ů 

• finanční prostředky pocházejí z Programu švýcarsko-české spolupráce, konkrétně ze 3. 

výzvy Blokového grantu - Fondu pro nestátní neziskové organizace. 

V oblasti životního prost ředí podpoříme především projekty zaměřené na jeho ochranu, lepší 

informovanost o environmentálních tématech a naplňování principů udržitelného rozvoje na 

daném území. Mezi environmentální projekty rozdělíme až 18 000 000 Kč. V sociální oblasti  

jsou dotace z Blokového grantu určeny zejména na zvýšení dostupnosti a úrovně sociálních 

služeb. Mezi sociální projekty rozdělíme až 17 000 000 Kč. 

 

Bližší informace o podmínkách výzvy (včetně textu výzvy) naleznete na 

www.nadacepartnerstvi.cz/blokovy-grant/treti-vyzva. 

  

Semináře pro žadatele v Blokovém grantu 
Abychom Vás co nejlépe seznámili s podmínkami Blokového grantu, budeme pořádat informační 

semináře. Seznámíme Vás na nich se zaměřením třetí výzvy, návodem k vyplnění žádosti i 

potřebnými přílohami. Nebude chybět ani prostor pro diskuzi nad konkrétními dotazy. Semináře 

budou rozděleny na dopolední část pro sociální oblast a odpolední část věnovanou 

environmentální oblasti. 

  

Termíny a konání seminá řů  

• Olomouc 27.7. 

• Zlín 5.9. 

• Ostrava 6.9. 



 Přihlašovací formulář a více informací o seminářích Vám budou k dispozici na 

www.nadacepartnerstvi.cz/blokovy-grant/prihlaska-na-seminar. 

Kontakt 
Jakýkoliv dotaz ohledně semináře nebo výzvy Vám rádi zodpovíme na e-mailové adrese 
blokovygrant@nap.cz nebo telefonicky na 515 903 115. 
  
Mnoho úspěchů a krásné letní dny přeje 
Grantový tým Nadace Partnerství 
 


